Администрация муниципального образования Мостовский район

ПРОТОКОЛ

09 06 дог г, № £
пгт Мостовской

заседания конкурсной комиссии
администрации муниципального
образования Мостовский район

Председатель комиссии Бугаев Сергей Александрович, заместитель главы
муниципального образования Мостовский район;

Заместитель Мазяева Елена Александровна, начальник отдела
председателя комиссии кадров администрации муниципального образования

Мостовский район;

Присутствовали: Богинин Владимир Владимирович, заместитель главы
Члены комиссии: администрации муниципального образования

Мостовский район;

Коваленко Евгений Владимирович, начальник
правового отдела администрации муниципального
образования;

Свеженец Ольга Валентиновна, начальник общего
отдела администрации муниципального образования
Мостовский район;

Чеботова Марина Геннадьевна, заместитель главы
администрации муниципального образования
Мостовский район;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы начальника отдела информационных систем
обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район.

СЛУШАЛИ: Мазяеву Е.А.

l.Ha заседании комиссии отсутствуют два члена комиссии: Дрыгайло
Максим Николаевич, главный специалист правового отдела администрации
муниципального образования Мостовский район, председатель первичной
профсоюзной организации администрации муниципального образования (в связи с
заболеванием, оформлен листок нетрудоспособности), и секретарь комиссии:
Киселева Светлана Валерьевна, заместитель начальника отдела кадров
администрации муниципального образования Мостовский район (в связи с
ежегодно оплачиваемом отпуске с 1 июня 2022 г. по 30 июня 2022 г.,
распоряжение от 4 мая 2022 г. №111-о).

В соответствии с пунктом 22 Положения о порядке проведения
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в
муниципальном образовании Мостовский район, утвержденного решением Совета
муниципального образования Мостовский район от 23 июня 2020 г. №475
заседание конкурсной комиссии считается правомочным, если на нем
присутствует не менее двух третий от общего числа ее членов. Председатель
комиссии Бугаев Сергей Александрович, заместитель главы муниципального
образования Мостовский район присутствует, заместитель председателя
комиссии Мазяева Елена Александровна, начальник отдела кадров
администрации муниципального образования Мостовский район присутствует.
Кворум имеется.

Предлагаю возложить обязанности секретаря комиссии на заседание
конкурсной комиссии на замещение вакантной должности начальника отдела
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности
управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования Мостовский район, на Свеженец Ольгу Валентиновну, начальника
общего отдела администрации муниципального образования Мостовский район в
связи с отсутствием Киселевой Светланы Валерьевны.

Голосовали:
«за» 6 человек;
«против» 0 человек;
«воздержались» 0 человек.

РЕШИЛИ:

Возложить обязанности секретаря комиссии, на заседание конкурсной
комиссии на замещение вакантной должности начальника отдела
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности
управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования Мостовский район, Свеженец Ольгу Валентиновну, начальника
общего отдела администрации муниципального образования Мостовский район.

СЛУШАЛИ: Мазяеву Е.А.

2.Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы
начальника отдела информационных систем обеспечения градостроительной
деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Мостовский район проводится повторно, ранее
конкурс был объявлен 21 апреля 2022 г. (дата проведения конкурса
12 мая 2022 г.), объявление о проведении конкурса было опубликовано в
общественно-политической газете Мостовского района «Предгорье» и на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район. В конкурсную комиссию не поступило ни одного заявления о принятии
участия в конкурсе на замещение вакантной должности начальника отдела
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности
управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования Мостовский район, конкурс признан не состоявшемся (протокол от
12 мая 2022 г. №1).

2

Повторно конкурс на замещение вакантной должности начальника отдела
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности
управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования Мостовский район объявлен 19 мая 2022 г. (дата проведения конкурса
9 июня 2022 г.)

В конкурсной комиссии имеется одно заявление (от 27 мая 2022 г.),
с полным пакетом документов, о принятии участия в конкурсе на замещение
вакантной должности начальника отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования Мостовский район от
Прядкина Виталия Федоровича. Других претендентов нет.

В связи с вышеизложенным предлагаю признать не состоявшимся конкурс
(повторно) на замещение вакантной должности начальника отдела
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности
управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования Мостовский район.

Г олосовали:
«за» 6 человек;
«против» 0 человек;
«воздержались» 0 человек.

РЕШИЛИ:

Признать не состоявшимся конкурс на замещение вакантной должности
начальника отдела информационных систем обеспечения градостроительной
деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Мостовский район.

СЛУШАЛИ: Мазяеву Е.А.

З.С 18 апреля 2022 г. должность начальника отдела информационных систем
обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и
градостроительства администрации муниципального образования Мостовский
район вакантна. В кадровом резерве на должность начальника отдела
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности
управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования Мостовский район состоит один человек:

Прядкин Виталий Федорович.
В целях рационального расходования бюджетных средств администрации

муниципального образования Мостовский район и укомплектования кадрового
состава управления архитектуры и градостроительной деятельности
администрации муниципального образования Мостовский район, в соответствии с
подпунктом 2 пункта 3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании
Мостовский район утвержденного решением Совета муниципального образования
Мостовский район от 23 июня 2020 г. №475, предлагаю назначить из кадрового
резерва на должность начальника отдела информационных систем обеспечения
градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования Мостовский район

3

Прядкина Виталия Федоровича.

Голосовали:
«за» 6 человек;
«против» 0 человек;
«воздержались» 0 человек.

РЕШИЛИ:

Назначить из кадрового резерва на должность начальника отдела
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности
управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального
образования Мостовский район Прядкина Виталия Федоровича

4

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Секретарь
комиссии

Члены
комиссии

Копию протокола получил:

Глава администрации

С.А.Бугаев
(расшифровка подписи)

Е.А. Мазяева
(расшифровка подписи)

О.В.Свеженец
'(расшифровка подписи)

В В. Богинин
(расшифровка подписи)

Е.В .Коваленко
(расшифровка подписи)

М.Г. Чеботова
(расшифровка подписи)

С.В .Ласу нов
(ФИО)